

صد میلیون تومان برای هیچ؛ پشت پرده بازار سیاه حواله‌های خودرو

بازار سیاه فروش ۱۰۰ میلیون تومان حواله خودرو طرح صادران در پلتفرم‌ها رونق گرفته است. به گزارش تسنیم، این روزها کار سری به پلتفرم‌های اکپی آنلاین بز بند یا بازار عجیبی مواجه می‌شود که شاید نامش را باید «بازار هیچ» گذاشت. بازاری که در آن «حواله خودرو» به کالایی داغ برای دلالتی تبدیل شده و قیمت‌های نجومی ۷۰ تا ۱۰۰ میلیون تومانی را به خود می‌بیند. ماجرا از طرح‌های فروش خودرو برای مادران شروع شد، طرحی که با نیت حمایت از خانواده طراح‌ا شده بود، حالا به بستری برای جولان دلالتن تبدیل شده است. کسانی که با وعده سود باآورده، امتیاز ثبت‌نام این خودروها را با مبالغ سنگین خرید و فروش می‌کنند، اما پشت این اعداد و ارقام وسوسه‌انگیز، یک واقعیت تلخ پنهان شده که خریداران حواله کمتر به آن فکر می‌کنند: شما در حال خرید «هیچ» هستید! اکثر این خودروها هنوز روی خط تولید هم نرفته‌اند؛ چه برسد به اینکه سندشان صادر شده باشد. خودرویی که هنوز وجود خارجی ندارد، چه سندی دارد که به نام شما بچورد؟ وقتی شما پولی برای حواله پرداخت می‌کنید، عملاً دارید ریسک «تحویل نشدن» یا «تاخیرهای بی‌پایان» را می‌خرید. بسیاری از این حواله‌ها، خودروهایی هستند که زمان تحویل شان در حاله‌ای از ابهام است. اگر شرکت خودروساز به هر دلیلی (مثل کسری قطعه، مشکلات ارزی یا تغییر در قوانین) در تحویل خودرو تأخیر کند یا اصلاً مدل خودرو را تغییر دهد، آن وقت شما می‌مانید و یک کاغذ بی ارزش و فروشنده‌ای که دیگر پاسخگوی تماس‌های شما نیست. دلالتن برای آرام کردن خیال شما، از کالت بلاعزل حرف می‌زنند. اما و کالت‌نامه در حالی که خودرو وجود خارجی ندارد و سندش به نام دیگر است، چه پشتوانه‌ای دارد؟ در صورت بروز هر گونه مشکل قضایی، شما تار در ابتدای یک راهرو طولانی و خسته کننده در داسر اها خواهید بود که شاید سال‌ها طول بکشد و در نهایت هم معلوم نیست نتیجه‌ای برایتان داشته باشد. اگر قصد خرید خودرو دارید، مراقب باشید سودای شیرینی که دلالتن بارق‌های ۷۰ تا ۱۰۰ میلیونی در ذهن شما می‌کارند، می‌تواند به قیمت از دست رفتن تمام پس‌اندازتان تمام شود.

آغاز خرید حمایتی مرغ باقیمت ۳۳هزار تومان

همزمان با خرید حمایتی ۳۲ هزار تن مرغ، اتحادیه مرغداران خوستار عرضه نشدن مرغ زنده زیر ۲۰۰ هزار تومان شده به گزارش ایلنا، اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی کشور با اشاره به زیان سنگین مرغداران طی ماههای گذشته، از تولیدکنندگان خواست تا شنبه ۲۸ شهریورماه از عرضه مرغ زنده باقیمت کمتر از ۲۰۰ هزار تومان به‌ازای هر کیلو گرم خودداری کنند. اتحادیه به سراسری مرغداران گوشتی کشور در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با توجه به زیان‌های سنگین و کم‌رشدن مرغداران در ماه‌های گذشته و استمرار عرضه مرغ زنده با قیمتی حدود ۶۰ تا ۷۰ هزار تومان پایین‌تر از قیمت واقعی در روزهای اخیر، ضروری است این روند با همکاری مرغداران به سرعت اصلاح شود. در اطلاعیه آمده است: توجه به برنامه خرید و ذخیره سازی ۳۰ هزار تن مرغ از سوی شرکت پشتیبانی امور دام ضرورت استفاده موثر از این ظرفیت برای جمع‌آوری مراد و کمک به تعادل بازار، در نخستین گام از تملی مرغداران کشور درخواست می‌شود از شنبه ۲۸ شهر پورماه و با هدف کمک به افزایش پلکانی قیمت‌ها، از عرضه مرغ زنده باقیمت کمتر از ۲۰۰ هزار تومان به‌ازای هر کیلو گرم خودداری کنند. این اتحادیه به‌همچنین از سازمان‌های جهاد کشاورزی استان‌ها خواست است با همکاری تولیدکنندگان و تشکلهای استانی، ضمن رصد بازار و جلوگیری از خرید مرغ باقیمت‌های غیر واقعی و زانیان، در مسیر اصلاح متعادل شدن قیمت مرغ زنده و صیانت از تولید همراهی کنند. اتحادیه به سراسری مرغداران گوشتی کشور تأکید کرد است عبور از شرایط فعلی نیازمند انسجام مرغداران، همراهی دستگاه‌های مسوول و جلوگیری از تسادم فروش مرغ باقیمت‌های غیر واقعی و زیانبار است.

کاهش ۱۱ درصدی عرضه گوشت قرمز در مرداد ۱۴۰۵

بر اساس آمار مرکز آمار ایران، در مرداد ۱۴۰۵ حدود ۳۷ هزار و ۷۱۹ تن گوشت قرمز در کشتارگاه‌های رسمی کشور عرضه شد که نسبت به مرداد سال گذشته ۱۱ درصد کاهش داشت. به گزارش ایلنا به نقل از مرکز آمار، بر اساس نتایج طرح آمارگیری کشتار دام کشتارگاه‌های رسمی کشور در مرداد ۱۴۰۵، وزن گوشت قرمز عرضه‌شده انواع دام‌های ذبح‌شده در کشتارگاه‌های رسمی کشور در مرداد ۱۴۰۵ جمعاً ۳۷۷۱۱ تن گزارش شده، که سهم گوشت گاو و گوساله بیش از سایر انواع دام بوده است. طبق نتایج این آمارگیری، گوشت گاو و گوساله با ۲۱۲۶۳ تن، ۵۶۴ درصد از وزن کل گوشت قرمز عرضه‌شده را به خود اختصاص داده است. گوشت گوسفند و بقره با ۱۳۸۸۰ تن، به برزغاله با ۳۸۸۴ تن و سایر انواع دام با ۶۹۲ تن، به ترتیب ۳۴۱ قرمز، ۷۷ درصد و ۱۸ درصد از وزن کل گوشت قرمز عرضه‌شده را به خود اختصاص داده‌اند. مقایسه عملکرد کشتارگاه‌های رسمی کشور در مرداد ۱۴۰۵ با ماه مشابه سال ۱۴۰۴ نشان دهنده کاهش ۱۱ درصدی مقدار تولید گوشت قرمز است. مقدار تولید گوشت در مرداد ۱۴۰۵ نسبت به ماه مشابه سال ۱۴۰۴ برای گوسفند و بقره ۹ درصد، برای گاو و گوساله ۱۳ درصد، برای گاویش و بچه گاویش ۲۷ درصد، برای شتر و بچه‌شتر ۲۷ درصد کاهش، و برای بز و بزغاله ۷ درصد افزایش داشته است.

همچنین نتایج حاصل از این طرح آمارگیری نشان می‌دهد که مقدار عرضه گوشت قرمز در کشتارگاه‌های رسمی کشور در مرداد ۱۴۰۵ نسبت به ماه قبل (تیر) در حدود ۱ درصد افزایش داشته است. بررسی نتایج سایر طرح‌های آمارگیری در زیربخش دام‌نشان می‌دهد که بخشی از کشتار دام، بویژه دام‌وسبک، در خارج از کشتار گاه‌های رسمی انجام می‌شود، که آمار مربوط به این نوع کشتار در این طرح لحاظ نشده است.

صنعت، معدن و تجارت

یکشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۵ | ۸ ربیع‌الثانی ۱۴۴۸ | سال سیزدهم | شماره ۲۴۱۴ | Sun, Sep 20, 2026

هشدار رییس هیات امنای بازار تهران نسبت به ازدحام جمعیت در بافت فرسوده بازار

تردد میلیونی زیر سقف‌های فرسوده بازار تهران



رییس هیات امنای محله بازار تهران تصریح کرد: در عین حال، خود بازار این نیز باید برای کاهش ترافیک و ساماندهی رفت‌وآمد همکاری کنند و انبارها و کارخانه‌های خود را تا حد امکان خارج از محدوده بازار مسقر کنند. وی گفت: بخش قابل توجهی از رفت‌وآمدهای روزانه بازار به چایه‌جایی کالا و فعالیت انبارها به‌ویط است و انتقال این بخش از فعالیت‌ها به خارج از بازار می‌تواند به کاهش ترافیک و ساماندهی حمل‌ونقل کالا کمک کند. وی در پایان اظهار داشت: بازار تهران همچنان مرکز مهم اقتصادی کشور است و با توجه به حجم بالای تردد، لازم است مسائل آن با نگاه ویژه‌تری دنبال شود.

رییس هیات امنای محله بازار تهران تصریح کرد: در عین حال، خود بازار این نیز باید برای کاهش ترافیک و ساماندهی رفت‌وآمد همکاری کنند و انبارها و کارخانه‌های خود را تا حد امکان خارج از محدوده بازار مسقر کنند. وی گفت: بخش قابل توجهی از رفت‌وآمدهای روزانه بازار به چایه‌جایی کالا و فعالیت انبارها به‌ویط است و انتقال این بخش از فعالیت‌ها به خارج از بازار می‌تواند به کاهش ترافیک و ساماندهی حمل‌ونقل کالا کمک کند. وی در پایان اظهار داشت: بازار تهران همچنان مرکز مهم اقتصادی کشور است و با توجه به حجم بالای تردد، لازم است مسائل آن با نگاه ویژه‌تری دنبال شود.

رییس هیات امنای محله بازار تهران تصریح کرد: در عین حال، خود بازار این نیز باید برای کاهش ترافیک و ساماندهی رفت‌وآمد همکاری کنند و انبارها و کارخانه‌های خود را تا حد امکان خارج از محدوده بازار مسقر کنند.

پکن به تعهدات خود درباره عناصر خاکی کمیاب که در دیدار شی و ترامپ در اکتبر گذشته در بوسان کره جنوبی مطرح شده بود، به‌طور کامل عمل نکرده است. بر اساس آن توافق، چین تضمین کرده بود جریان صادرات عناصر خاکی کمیاب ادامه یابد و در مقابل، امریکا تعهدهایش را کاهش دهد. مهلت این توافق ماه نوامبر به پایان می‌رسد. همزمان، واشنگتن تلاش‌هایی را کاهش وابستگی خود به واردات مواد معدنی حیاتی را ادامه می‌دهد. بر اساس گزارش بلومبرگ، پنتاگون نیز اعلام کرد که قصد دارد نزدیک به ۲۰ درصد از سهام یک تولیدکننده امریکایی تنگنست - فازی که در تجهیزات نظامی کاربرد دارد - را خریداری کند. این اقدام بخشی از تلاش دولت ترامپ برای تامین مواد اولیه حیاتی از منابعی خارج از چین است.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

یکشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۵ | ۸ ربیع‌الثانی ۱۴۴۸ | سال سیزدهم | شماره ۲۴۱۴ | Sun, Sep 20, 2026

صنعت، معدن و تجارت

رییس هیات امنای بازار تهران نسبت به تردد میلیونی مردم در بافت فرسوده بازار هشدار داد. محمد توکلی، رییس هیات امنای محله بازار تهران، در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به حجم بالای تردد در بازار تهران اظهار داشت: بازار تهران در روزهای عادی روزانه حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر مراجعه‌کننده دارد و این رقم در ایام اوج، به ویژه شب عید، می‌تواند به حدود ۵ میلیون نفر برسد، در حالی که بخش‌هایی از زیرساخت‌های بازار نیازمند نوسازی و رسیدگی جدی است.

وی افزود: بازاری با این حجم از تردد باید از امکانات و خدمات متناسب بر خور باشد و موضوع فقط به فعالیت اقتصادی محدود نمی‌شود، بلکه باید برای رفاه و ایمنی مراجعه‌کنندگان نیز برنام‌ریزی شود. رییس هیات امنای محله بازار تهران گفت: یکی از نیازهای جدی بازار، رسیدگی به وضعیت بنگفت‌ها، رستگاه‌ها و کوچه‌ها و همچنین توسعه و بهسازی سرویس‌های بهداشتی و فضاهای خدماتی است. همچنین باید برای خانواده‌هایی که با کودکان به بازار مراجعه می‌کنند، امکانات مناسبی در نظر گرفته شود. توکلی با تأکید بر ضرورت اختصاص بخشی از درآمد‌های حاصل از بازار به خود این مجموعه اظهار داشت: انتظار ما از شهرداری تهران این است که حداقل ۱۰ درصد از آامدهایی را که از بازار در بافت می‌کند، برای نوسازی و رسیدگی به بازار اختصاص دهد.

وی ادامه داد: شهرداری از محل عوارض، صدور مجوزها و فعالیت‌های مرتبط با ساخت‌وساز در بازار درآمدهایی دارد و منطقی است بخشی از این منابع برای بهبود وضعیت خود بازار هزینه شود. رییس هیات امنای محله بازار تهران افزود: در برخی موارد، چند ملک خریداری و به پاسازی با تعداد بسیار زیادی واحد صنفی تبدیل می‌شود و در چنین شرایطی عوارض قابل توجهی نیز از این فعالیت‌ها در بافت می‌شود. انتظار ما این است که دست‌کم بخشی از این منابع برای نوسازی بافت و تأمین خدمات مورد نیاز بازار در نظر گرفته شود.

توکلی در ادامه با اشاره به فرسودگی بخش‌هایی از بازار تهران، موضوع بازسازی را نیز نیازمند همکاری دستگاه‌های مسوول دانست و اظهار داشت: کسبه و بازاریان برای بازسازی و بهسازی آمادگی دارند و می‌خواهند در این زمینه مشارکت کنند، اما در برخی موارد موافقی از سوی میراث فرهنگی ایجاد می‌شود. وی گفت: از میراث فرهنگی می‌خواهیم به جای جلوگیری از بازسازی، بر روند آن نظارت کنند تا هم بافت تاریخی بازار حفظ شود و هم امکان مرمت و نوسازی بخش‌های فرسوده وجود داشته باشد.

رییس هیات امنای محله بازار تهران تأکید کرد: حفظ هویت تاریخی بازار اهمیت دارد، اما این مساله نباید به معنای متوقف شدن بازسازی و بهسازی باشد. می‌توان

در آستانه دیدار شی و ترامپ

امریکا برای تعرفه‌های جدید علیه چین دست نگه داشت

به گفته منابع آگاه، امریکا قصد دارد اعلام تعرفه‌های جدید علیه چین و دیگر شرکای تجاری را تا پس از دیدار آنتی‌شی چین‌پنجک و دونالد ترامپ، به تعویق بیندازد که بتواند تهدید تعرفه‌ای را به عنوان اهرمی در مذاکرات تجاری حفظ کند. به گزارش ایسنا، بلومبرگ پیش‌تر گزارش کرده بود دولت امریکا قصد دارد پیش از این دیدار، گزارش‌شی درباره مراد ظرفیت تولید منتشر کند که در آن اعمال تعرفه ۵۰ درصدی بر کالاهای چینی پیشنهاد خواهد شد. دلیل این تأخیر مشخص نیست، اما ترامپ بارها از تهدید به اعمال تعرفه برای وادار کردن شرکای تجاری به ارایه امتیازات استفاده کرده است.

مذاکره‌کنندگان امریکایی و چینی قرار است در تعطیلات آخر هفته درباره توافق‌های احتمالی پیش از سفر رسمی شی به امریکا گفت‌وگو کنند.

ناکامی مُسکن‌های موقت در رفع چالش‌های تعهد ارزی صادرکنندگان

یک فعال صنعت پتروشیمی، با انتقاد از رویکرد تعدید مکرر مهلت‌های ارزی، تأکید کرد که تجارت کشور نیازمند اصلاحات ساختاری است.

تعدید یک مهلت در شرایطی که تجارت کشور با محدودیت‌های غیرعادی روبروست، تصمیم عجیبی نیست. مسیرهای بانکی محدود شده‌اند، انتقال پول زمان بیشتری می‌برد و بسیاری از معاملات ناچارند از چند واسطه عبور کنند. طبیعی است که صادرکننده نتواند دقیقاً با تقویمی پیش‌برود که برای شرایطی طراحی شده است. اما وقتی یک مهلت در فاصله‌ای کوتاه چند بار جابه‌جا می‌شود، دیگر دشوار است همه مساله را فقط به کمبود زمان نسبت داد.

بر اساس آخرین تصمیم سازمان توسعه تجارت، مهلت استفاده از نرخ ۰۶ درصدی بازگشت از صادراتی در فرایندهای تجاری تا پایان شهریور ادامه دارد. این تاریخ پیش‌تر پایان مرداد بود و قرار است نرخ موردنظر از ابتدای مهر به ۰۷ درصد برسد. در تصمیم دیگری در مهلت رفع تعهد ارزی صادرات سال ۱۴۰۴ تا پایان آذر ۱۴۰۵ تمدید شده است. البته با رعایت سقف ۱۵ ماهه از زمان صدور پروانه صادراتی این دو تصمیم از نظر حقوقی یک موضوع گنیهام‌های نامتکرار تغییر تاریخ‌ها را یک جدی ایجاد می‌کند: صادرکنندگان فقط به چند هفته فرصت بیشتر نیاز دارند یا زمان‌بندی و شیوه اجرای مقررات با واقعیت تجارت ایران فاصله دارد؟ تمدیدهای مکرر برای تعداد زیادی از نگاه‌ها ضروری بوده و عملاً فرصتی برای تعیین تکلیف بخشی از پرونده‌ها ایجاد کرده است. این بخش تصمیم قابل دفاع است.

مشکل از جایی آغاز می‌شود که چند هفته بعد دوباره به همان نقطه برسیم. مقرراتی که مرتب نیاز به تعدید پیدا می‌کند، احتمالاً در یکی از فرض‌های اولیه خود با واقعیت بازار سازگار نیست. به اصل بازگشت از صادراتی را محل اختلاف نمی‌دانم. در اقتصادی که با کمبود منابع ارزی مواجه است، نمی‌توان نسبت به سروشت درآمد صادرات بی‌تفاوت بود. دولت نیز باید با پیش‌اظهاری، کماطهاری، کارت‌های امارجاری و خروج منابع از مسیرهای غیرشفاف بر خور کند. دفاع از صادرات واقعی به معنای نادیده گرفتن تخلف نیست. برای یک بنگاه صادراتی، معامله با خروج کالا از گمرک تمام نمی‌شود. بسته به محصول و قرارداد، تسویه ممکن است بعد از تحویل، تخلیه، تأیید اسناد یا تعیین مبلغ تأخیر برای انجام شود. در بعضی بازارها خریدار مهلت پرداخت دارد و در برخی قراردادها بخشی از مبلغ تأیید کیفیت یا انجام کامل تعهدات فروشنده باقی می‌ماند. تحریم نیز این روند را هم کندتر و هم گران‌تر کرده است. بسیاری از بانک‌های خارجی پول یک

یکشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۵ | ۸ ربیع‌الثانی ۱۴۴۸ | سال سیزدهم | شماره ۲۴۱۴ | Sun, Sep 20, 2026

صنعت، معدن و تجارت

رییس هیات امنای محله بازار تهران تصریح کرد: در عین حال، خود بازار این نیز باید برای کاهش ترافیک و ساماندهی رفت‌وآمد همکاری کنند و انبارها و کارخانه‌های خود را تا حد امکان خارج از محدوده بازار مسقر کنند. وی گفت: بخش قابل توجهی از رفت‌وآمدهای روزانه بازار به چایه‌جایی کالا و فعالیت انبارها به‌ویط است و انتقال این بخش از فعالیت‌ها به خارج از بازار می‌تواند به کاهش ترافیک و ساماندهی حمل‌ونقل کالا کمک کند. وی در پایان اظهار داشت: بازار تهران همچنان مرکز مهم اقتصادی کشور است و با توجه به حجم بالای تردد، لازم است مسائل آن با نگاه ویژه‌تری دنبال شود.



رییس هیات امنای محله بازار تهران تصریح کرد: در عین حال، خود بازار این نیز باید برای کاهش ترافیک و ساماندهی رفت‌وآمد همکاری کنند و انبارها و کارخانه‌های خود را تا حد امکان خارج از محدوده بازار مسقر کنند. وی گفت: بخش قابل توجهی از رفت‌وآمدهای روزانه بازار به چایه‌جایی کالا و فعالیت انبارها به‌ویط است و انتقال این بخش از فعالیت‌ها به خارج از بازار می‌تواند به کاهش ترافیک و ساماندهی حمل‌ونقل کالا کمک کند. وی در پایان اظهار داشت: بازار تهران همچنان مرکز مهم اقتصادی کشور است و با توجه به حجم بالای تردد، لازم است مسائل آن با نگاه ویژه‌تری دنبال شود.

رییس هیات امنای محله بازار تهران تصریح کرد: در عین حال، خود بازار این نیز باید برای کاهش ترافیک و ساماندهی رفت‌وآمد همکاری کنند و انبارها و کارخانه‌های خود را تا حد امکان خارج از محدوده بازار مسقر کنند. وی گفت: بخش قابل توجهی از رفت‌وآمدهای روزانه بازار به چایه‌جایی کالا و فعالیت انبارها به‌ویط است و انتقال این بخش از فعالیت‌ها به خارج از بازار می‌تواند به کاهش ترافیک و ساماندهی حمل‌ونقل کالا کمک کند. وی در پایان اظهار داشت: بازار تهران همچنان مرکز مهم اقتصادی کشور است و با توجه به حجم بالای تردد، لازم است مسائل آن با نگاه ویژه‌تری دنبال شود.

رییس هیات امنای محله بازار تهران تصریح کرد: در عین حال، خود بازار این نیز باید برای کاهش ترافیک و ساماندهی رفت‌وآمد همکاری کنند و انبارها و کارخانه‌های خود را تا حد امکان خارج از محدوده بازار مسقر کنند.

بیش از ۱۲ شرکت تجاری اصلی امریکا را بر اساس بخش ۳۰۱ قانون تجارت ۱۹۷۴ آغاز کرد. موضوع این تحقیقات، نگرانی‌ها درباره مراد ظرفیت تولید بود. ریاست جمهوری ترامپ بر کالاهای چینی را به حدود ۲۰ درصد برساند؛ نرخ که پکن پیش‌تر گفته بود با توافق آنتی‌شس تجاری میان دو کشور سازگار است. چین قبلاً هشدار داده بود در صورتی که تعرفه‌های امریکا از سطوح تعیین شده در زمان توافق آتش‌بس تجاری فراتر رود، ممکن است اقدام متقابل انجام دهد. شرف‌بازرگانی چین در بیانیه‌ای در ماه مه اعلام کرده بود که آمیدوار است امریکا به تعهدات خود پایبند بماند و صرف‌نظر از دلایل اعمال یا جایگزینی تعرفه‌ها در آینده، تعرفه‌های امریکا بر کالاهای چینی از سطوح تعیین‌شده در مذاکرات توافق‌های احتمالی پیش‌تر در ترامپ در ماه مارس تحقیقات تجاری درباره بر اساس گزارش این روزنامه، واشنگتن معتقد است

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.

در ارزیابی عملکرد نیز می‌توان فقط به درص‌ثبت‌شده بازگشت ارز تکیه کرد. این عدد نشان نمی‌دهد بنگاه برای انتقال پول چه هزینه‌ای پرداخته و چه میزان از ارزش معامله را اختیارش باقی مانده است. از نگاه بخش خصوصی، زمان واقعی وصول، هزینه انتقال، تعداد واسطه‌ها و امکان استفاده از درآمد نیز بخشی از هزینه‌ها و اقبال به تخلّف و فرار از تعهد مربوط است و همین مساله را چند هفته عقب می‌اندازد. بهتر است همین پرونده‌های تأخیرخورد بررسی شوند؛ به‌شیوه‌ای که برای بانک مرکزی در روزهای اخیر دو روش تازه برای رفع تعهد از طریق فروش اسکناس اعلام کرده است. این مسیر هم می‌تواند بخشی از پرونده‌های معطل‌مانده را تعیین تکلیف کنند، اما فروش اسکناس پاسخ اصلی تجارت بزرگ و مستمر نیست. شرکتی که ماهانه صادرات دارد به یک مسیر بانکی یا تجاری با ثبات نیاز دارد، نه فقط راهی موری برای بستن یک پرونده.